
Sławno, dnia 5 marca 2014 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA RÓWNANIE I PROFILOWANIE 

NAWIERZCHNI DRÓG GRUNTOWYCH ZA POMOCĄ RÓWNIARKI SAMOJEZDNEJ  

ORAZ SUKCESYWNĄ KONSERWACJĘ DRÓG GMINNYCH GRUNTOWO – ŻUŻLOWYCH 

POLEGAJĄCĄ NA UZUPEŁNIENIU UBYTKÓW KRUSZYWEM WRAZ Z ZAGĘSZCZENIEM 
 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sławno, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 059 8106229, faks 059 8107526. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslawno.pl  

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Równanie i profilowanie nawierzchni dróg 

gruntowych za pomocą równiarki samojezdnej oraz sukcesywna konserwacja dróg gminnych gruntowo - 

żużlowych polegająca na uzupełnieniu ubytków kruszywem wraz z zagęszczeniem. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia składa się z 

następujących zadań: Zadanie nr 1 - Równanie i profilowanie nawierzchni dróg gruntowych za pomocą 

równiarki samojezdnej. Równanie i profilowanie nawierzchni dróg gruntowych za pomocą równiarki 

samojezdnej na drogach (gruntowych, żwirowych, żużlowych). Równanie i profilowanie dróg gminnych 

polega na skorygowaniu przekroju drogi i wyrównaniu jej nierówności w celu lepszego odwodnienia 

nawierzchni. W czasie równania równiarka powinna usunąć nierówności poprzeczne oraz wyrównać wyboje i 

koleiny, a w przypadku stwierdzenia zastoisk wodnych wykonać rowki odwadniające. Wykonawca 

zobowiązany jest do usunięcia kamieni, gruzu (powyżej średnicy 5 cm), itp. które mogą zostać wyrwane z 

nawierzchni profilowanych dróg. Z uwagi na zróżnicowany rodzaj nawierzchni oraz różny stopień zniszczenia 

nawierzchni należy dostosować liczbę przejazdów równiarki do uzyskania odpowiedniego profilu drogi. 

Łączna długość odcinków dróg podlegająca równaniu wynosi 50 km (termin wykonania do dnia 10 maja 2014 

r.) oraz 20 km poddanych równaniu powtórnemu (termin wykonania do dnia 31 grudnia 2014 r.). Szczegółowe 

zestawienie odcinków dróg objętych zamówieniem zawiera wykaz stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ. 

Szczegółową lokalizację dróg objętych zamówieniem przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ. 

Minimalna szerokość lemiesza równiarki 3,60 m, minimalna moc równiarki wyrażona w koniach 

mechanicznych 120. Minimalna szerokość profilowania dróg 4 m lub mniej na drogach o węższej jezdni. W 

uzasadnionych przypadkach Zamawiający może zmienić lokalizację prac z zakresu profilowania dróg do 15% 

wartości zamówienia. Zadanie nr 2 - Sukcesywna konserwacja gminnych dróg gruntowo - żużlowych: 1. 

Sukcesywna konserwacja gminnych dróg gruntowo - żużlowych polegająca na uzupełnieniu ubytków wraz z 

zagęszczeniem w technologii trwałego utwardzenia z profilowaniem kruszywem o frakcji 0 - 31,5 mm w ilości 

2000 ton oraz betonowym gruzem kruszonym o frakcji 0 - 60 mm w ilości 500 ton, które zostanie 

udostępnione przez Zamawiającego na terenie Gminy Sławno. Z rozbiciem na wbudowanie 1000 ton 

kruszywa o frakcji 0-31,5 mm i 500 ton betonowego gruzu budowlanego o frakcji 0 - 60 mm do dnia 10 maja 

2014 r. oraz pozostałe 1000 ton kruszywa o frakcji 0-31,5 mm sukcesywnie do dnia 31 grudnia 2014 r. 

Szczegółową lokalizację dróg, na których będzie realizowane zamówienie przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik nr 9 do SIWZ. 2. Wbudowanie w technologii trwałego utwardzenia kruszywa oraz gruzu kruszonego 

w odcinki drogi działka nr 388 obręb ewidencyjny Żukowo w miejscowości Żukowo. Zakres prac obejmuje 

wykonanie na łącznej długości 475 mb utwardzenia o szerokości 3,5 mb z dwóch warstw: podbudowy z gruzu 

kruszonego 12 cm, warstwy jezdnej z kruszywa (mieszanka mineralna) o frakcji 0 - 31,5 mm o grubości 7 cm. 

Spadki poprzeczne jezdni minimum 4%. Na wbudowane kruszywa (mieszanka mineralna) o frakcji 0 - 31,5 

mm Wykonawca przedstawi deklarację zgodności z normą PN-EN 13242:2004. Ponadto kruszywa powinny 

spełniać wymagania techniczne (WT-4 2010) dla nawierzchni z kruszywa niezwiązanego obciążonej ruchem 

KR1, KR2. Zawartość gruzu betonowego o frakcji od 0-60 mm nie może być mniejsza niż 80 % w 1 tonie. 

Dopuszcza się domieszkę o gruz ceglany w ilości do 20%. Gruz ma być wolny od odpadów typu stal, azbest, 

szkło, drewno itp. Zamawiający przy udziale wykonawcy może pobrać próbkę materiału do badania. W 



przypadku nie spełnienia przez próbkę wymagań określonych w przedmiocie zamówienia koszty badania 

pokryje Wykonawca. Odcinki dróg przeznaczone do trwałego utwardzenia oznaczone w terenie słupkami 

informacyjnymi (kolor żółty). Zadanie nr 3 - Podniesienie nawierzchni z płyt jumbo, wykonanie przepustu 

przez jezdnię oraz wykonanie rowów odwadniających na drodze (działki nr 933 i 940/3 obszar ewidencyjny 

Warszkowo) w miejscowości Warszkowo. Zakres prac obejmuje: a) odkopanie i rozebranie 2 rzędów płyt 

jumbo na długości 74mb, b) wykonanie przepustu o długości 8 m, c) podniesienie niwelety o 0,20 - 0,30 m na 

długości 28 mb i o 0,50 m na długości 46 mb poprzez wykonanie warstwy podbudowy z piasku o szerokości 

3,5 m, d) ponowne ułożenie dwóch rzędów płyt jumbo na długości 74 mb, e) wykonanie nowych rowów 

trapezowych o łącznej długości 150 mb, f) odtworzenie rowów istniejących o długości 50 mb. Głębokość 

rowów w zależności od spadków w terenie: minimum 0,40 m/maksimum 0,60 m, szerokość dna 0,40 m i 

nachylenie skarp 1:1,5. Urobek do rozplantowania na miejscu. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

zmniejszenia zakresu usług o max. 30% ilości wskazanej w poszczególnych częściach. Wykonawca nie ma 

prawa żądać z tego tytułu odszkodowania lub innych świadczeń. Oferent powinien przed złożeniem oferty 

zapoznać się z sytuacją w terenie. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7, 45.11.21.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). 2. 

Wadium można wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 3. Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto 

Zamawiającego: Bank Spółdzielczy Sławno Nr 50 9317 00020000 3131 2000 0030 z dopiskiem Wadium na 

naprawę dróg. 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę 

uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. Kopię przelewu należy załączyć do oferty. 7. W przypadku 

wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 

należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Sławnie, 

ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno - w Sekretariacie, pokój nr 10 (Zamawiający w tym przypadku nie 

żąda załączenia potwierdzenia wniesienia wadium do oferty). 8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w 

sposób inny niż określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy, a jego oferta zostanie odrzucona 

na podstawie stosownych przepisów. 9. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z postanowieniami 

art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 10. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci 

wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 

Wykonawcy. 11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 46 

ustawy - Prawo zamówień publicznych.. 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia 

załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym 

postępowaniu  

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca musi wykazać, że wykonał minimum 2 (dwie) usługi odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł 

(brutto) każda, w okresie ostatnich trzech lat, z podaniem ich wartości, przedmiotu oraz daty i miejsca 

wykonania na formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. Dokument 

należy złożyć wraz z dowodami określającymi, czy usługi zostały wykonane należycie. Ocena 



spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę 

spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca musi wykazać, że posiada co najmniej jedną równiarkę. Wymagane parametry równiarki: 

min. szer. lemiesza równiarki 3,60 m, min. moc 120 KM. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie 

oświadczenia i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia 

załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym 

postępowaniu  

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczenia 

załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym 

postępowaniu  

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, 

oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;  

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 

lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do 

dysponowania tymi zasobami;  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej;  

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wykaz prac powierzonych podwykonawcom - Załącznik nr 4 do SIWZ. 2. Dowód wniesienia wadium. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w zakresie: 1) 

obowiązków Wykonawcy określonych szczegółowo w opisie przedmiotu zamówienia, 2) wystąpienia zdarzeń 

określanych jako siła wyższa, których nie można było przewidzieć w chwili podpisania niniejszej umowy i 

które nie wynikają z winy żadnej ze stron, 3) postanowień niniejszej umowy będących konsekwencjami zmian 

organizacyjnych w Urzędzie Gminy, 4) zmiany przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu 

umowy, 5) zmiany dotyczącej osób kluczowych dla realizacji umowy oraz osób reprezentujących strony, z 

uwagi na niezależne od stron okoliczności (tj. choroba, wypadki losowe, nieprzewidziane zmiany 

organizacyjne), 6) zmian teleadresowych stron umowy określonych w niniejszej umowie. 2. Powyższe zmiany 

nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://ug.slawno.ibip.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Sławno, ul. M. 

C. Skłodowskiej 9, 76 - 100 Sławno, pok. 63. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.03.2014 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, pok. 10 - 

sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


